PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 261/2016.

AUTOR: Ver. Peter Linhares - SD

"Moção de Voto Congratulatório á equipe da New
Games/Liquigás , pela conquista do Campeonato da

Primeira Divisão de Salão."

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara Municipal de
Vereadores, após tramitação regimental concede, `Moção de Voto Congratulatório á
equipe da New Games/Liquigás , pela conquista do Campeonato da Primeira
Divisão de Salão."

Justificativa

Justifica-se a presente matéria, em reconhecimento ao belo campeonato realizado
pela equipe da New Games/Liquigás, e o reconhecimento a todos os envolvidos nesta
conquista, torcedores, jogadores e dirigentes.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada a equipe da New Games/Liquigás.

À Apreciação dos Nobres Pares

Sala das Sessões General João Manoel de Lima e Silva 24 de Novembro de 2016

s,:ara ivvunitipa, de 'vereadores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO. i M..

PROTOCOLO
DATA _Zi ( Ver. Peterj1itiare
Horário: O' h ^Q min SD
Entrega: (C) mãos

( üá^arão de Cçapava, 621 —CEP 96. 70-000 — Caçapava do Sul - RS
www camaracacapava rs Qov.br Email: contatoCc^cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 /2428